
     Verottomien sosiaalipalvelujen tuottajat Kuusamossa:      päiv. 25.11.22 

 

Yrittäjän  
tiedot 

Humana Vivante Oy  

Kirkkotie 23, 93600 Kuusamo  

Puh.  050 344 6120  

sari.kallio@humana.fi     

 

KHH-Palvelut Oy 

Keskuskuja 1 B 5, 93600 Kuusamo  

Puh. 040 413 3670,  

mia.marsch@khh.fi 

Tmi Kerttu Lehtoaho 

Hetesuontie 5, 93800 Kuusamo  

Puh. 045 650 7420 

kerttu.lehtoaho@gmail.com 

Arjen Apu ja Hoiva Oy 

Aila Laakkonen 

Vuotungintie 260, 93800  Kuusamo  

Puh. 040 773 6407 

ailaski.laaskonen@gmail.com 

Yrittäjän 
tiedot 

Tmi Marita Lähde-Tikkanen 

Noitiniementie 63 c, 93600 Kuusamo 

Puh. 045 787 70769 

marita.lahdetikkanen@gmail.com  

Sanitar Oy 

Kelantie 4 A 1, 93600 Kuusamo  

Puh. 0400 283 524 / 040 590 7385 

sanitar@sanitar.fi 

Seviset Oy 

Tarja Heikkala 

Maaseläntie 8 a, 93600 Kuusamo  

Puh. 050 368 6947 

tarja.heikkala@seviset.net  

Kodin Apurit Oy / Maaret Koivuranta 

Järvenpääntie 24 B, 93600 Kuusamo 

Puh. 041 318 5068 

info@kodinapurit.fi  

 

Yrittäjän 
tiedot 

 

Siivous Palvelu Siskot 

Mervi Veteläinen 

Turjantie 2, 93600 Kuusamo    

Puh. 044 525 2236 

palvelut@siskotsiivoo.fi  

Kuusamon Talonpöytä Oy 

Sami Palosaari 

Joukamontie 30, 93600 Kuusamo 

Puh. 040 839 1308 

info@talopoyta.fi  

Pikkusen Oy 

Ouluntaival 1 

93600 Kuusamo 

Puh. 040 160 1111 

asiakaspalvelu@pikkusen.fi  

Siivous Taina Vasara 

Haatajantie 14, 93999 Kuusamo 

Puh. 040 553 1505 

leppa_keihas@hotmail.com 

Yrittäjän 
tiedot 
 

Kuusamon Siivoushetki Oy 

Selkostie 1, 93600 Kuusamo  

Puh. 044-2413146 

siivoushetki@gmail.com 

Helmi Avustajapalvelut /  

Tmi Heidi Ylilehto 

Joukamontie 31 C 23, 93600 Kuusamo 

Puh. 040 746 6206  

h.ylilehto@gmail.com  

Tomerin Oy / Sari Kemppainen 

Tieksola 15, 95590 Tornio 

Puh. 044 993 6305  
sari.kemppainen@tomerin.fi 
asiakaspalvelu@tomerin.fi 

Lounas- ja pitopalvelu Martai /    Tmi 
Kahvila Neidonkenkä Tiina Tiermas 

Kiestingintie 1, 93600 Kuusamo  

Puh. 08 851 4199  

tiina@iivaara.fi 

Yrittäjän 
tiedot 

Puuhis Pete Oy / Petri Määttä 

Tmi Teron kotitalkkaripalvelu 

Laukunkantajantie 15 A 1, 93600  

https://www.teronkotitalkkaripalvelut.fi/ 

Puh. 050 4942545 

puuhispeteoy@gmail.com  

Markku Törmänen  

Hukanpolku 5, 93600 Kuusamo 

Puh. 040 3291841 

markkutormanen@gmail.com 

Gubbe Sydänystävä Oy  

Meri-Tuuli Laaksonen 

Otakaari 5, 02150 Espoo 

Puh. 044 7246 007 

asiakaspalvelu@gubbe.com 

 

L& T Siivous Oy 

Anne Määttä 

puh. 050 385 3632 

anne.maatta@lassila-tikanoja.fi  

 
 
 
 
  Käännä! 
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     Verottomien sosiaalipalvelujen tuottajat Kuusamossa: 
 
 

Yrittäjän 
tiedot 

Seurana Oy  

Mirka Saarinen 

Heikkiläntie 7 a, 00210  Helsinki 

Puh. 040 555 3235 

mirka.saarinen@seurana.fi 

Posti kotipalvelut / 

Tiina Tapionlinna 

PL 7, 00011 Posti 

Puh. 050 486 9664  

tiina.tapionlinna@posti.com 
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